お得意様各位

西本藥品株式會社

夏季休業と配送のご案内

暑中お見舞い申し上げます。

日ごろは格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、当社では夏季休業を下記の通り実施させて

頂くことになりました。

記

8/8

㈪

8/9

㈫

8/10

㈬

8/11

㈭

8/12

㈮

8/13

㈯

8/14

㈰

8/15

㈪

8/16

㈫

8/17

㈬

8/18

㈭

営業 営業 営業 休  業 営業 営業 営業

休業期間 平成 28年 8月 11日（木）～8月 15日（月）

8/10㈬・8/16㈫は 通常営業致します。

ご迷惑をお掛け致しますが、何卒よろしく御配慮の程

お願い申し上げます。

以上